СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  4 октября 2017 г.                                                                                №188

пгт Мостовской

Об избрании главы муниципального образования Мостовский район

С.В. Ласунова

По результатам тайного голосования, на основании протокола № 3

заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию

главы муниципального образования Мостовский район, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном

самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования

Мостовский район, принятым решением Совета  муниципального образования

Мостовский район от 22 апреля 2015 года № 403, решением Совета

муниципального образования Мостовский район от 27 мая 2015 года №409

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Мостовский район», Совет муниципального

образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования Мостовский район

Ласунова Сергея Викторовича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                          А.В.Ладанов